ERRATA 22/02/2017- CHAMADA INTERNA 02/2016 PRPPG/UniRV

APOIO AOS GRUPOS DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

I. INTRODUÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Rio Verde, considerando

os itens 14.1 e 14.2 da chamada 02/2016, torna público que foram feitas as seguintes

correções da chamada “Apoio aos grupos de Pesquisa da Universidade de Rio Verde”

II. DA CORREÇÃO

 Onde se lê:

 Item 2.1. Limite para Submissão das propostas: 24/02/2017

 Leia-se:

 Item 2.1. Limite para Submissão das propostas: 03/03/2017

III. OUTRAS CORREÇÕES OBSERVAR A ERRATA PUBLICADA EM 02/02/2017.

IV. DEMAIS DISPOSIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS.

Rio Verde, 22 de fevereiro de 2017.

   Prof. Ms Nagib Yassin

  Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação